
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 03 listopada 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wykonywania przez pracowników Urzędu Gminy 

Białe Błota pracy zdalnej 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020, poz. 374 z późn. zm.) 

w związku z art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713), art. 3 1 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1320) oraz § 24a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

W związku z zagrożeniem związanym z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, w celu 

zapewnienia ciągłości pracy Urzędu Gminy Białe Błota, zwanego dalej Pracodawcą, 

w szczególności na wypadek nagłych, znaczących absencji, czy konieczności izolacji 

pracowników, wprowadza się czasową zmianę organizacji pracy, polegającą na możliwości 

pracy zdalnej poza miejscem jej stałego wykonywania – siedzibą Pracodawcy, na zasadach 

określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§2. 

Wprowadza się „Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Białe Błota”, stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

§3. 

 Z dniem 03 listopada 2020 roku do odwołania wprowadza się wykonywanie pracy zdalnej 

przez pracowników Urzędu Gminy Białe Błota na zasadach określonych w Regulaminie pracy 

zdalnej w Urzędzie Gminy Białe Błota.  

§4. 

Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do wyznaczenia 

stanowisk na których, jest możliwe wykonywanie zadań w ramach pracy zdalnej. 

§5. 



Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§6. 

Traci moc Polecenie służbowe Wójta Gminy Białe Błota nr 1/2020 z dnia 25 marca 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Białe Błota oraz 

Polecenie służbowe Wójta Gminy Białe Błota nr  02/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

w sprawie dalszego stosowania Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Białe Błota. 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


